خیمینی بعد از ۱۵ سال بدون هیچ احساسی که میشود گفت بدون هیچ تغییری به ایران برگشت یعنی با همان مسلک زن ستیزی که قبل از ترک ایران رسماً اعلام کرده بود، این بار اما باتکیه بر عقب مانده ترین باورهای بشر ستیزانه قرون وسطائی ،حکومت اسلامی از همان آغاز، شمشیر نهی از منکر را از غلاف بیرون کشید و بر زنان آزاده‌ای که برای استقرار حکومتی دمکراتیک فداکاریها کرده بودند تاخت. او در روز هفدهم اسفند ۱۳۵۷ (هشتم مارس ۱۹۷۹) درسخرانی [جمع فرهنگیان و دانش‌آموزان قم (رهنمودهای به جوانان)] گفت:

{ "... آنها که قلمهای مسموم را گرفته‌اند و بر خلاف اسلام چیز می‌نویسند و «ملی» و «دمکراتیک» و این حرفها را به میان می‌آورند، از آنها نپذیرید....

... ما باید تابع ملت باشیم. نباید قلم دست بگیریم و توی منزل بنشینیم و هر چه می‌خواهیم بنویسیم.